
Plánování dovolené pro druhou polovinu roku 
2024 

 
Opět se nám blíží plánování dovolené, tentokrát na druhou polovinu roku 2024. 
Opět je zachováno rozdělení do dvou částí, a to podle trakcí – závislá / 
nezávislá. K přihlášení prosím prioritně využívejte Microsoft 365, pro plánování 
dovolené lze využít i původní adresu ssl.dpo.cz. Nezapomeňte se po 
naplánování dovolené odhlásit – zavřít stránku nestačí! 

Termíny: 

Pro střediska 2310 + 2320 + 2330 bude plánování dovolené zahájeno  

24. 2. 2024 ve 20:00, ukončeno bude 9. 3. 2024 ve 20:00. 

 

Pro střediska 2350 + 2360 bude plánování dovolené zahájeno  

17. 2. 2024 ve 20:00, ukončeno bude 2. 3. 2024 ve 20:00. 

 

Pojďme si připomenout jak na to a základní pravidla: 

V dny, kdy chcete zadat dovolenou, zadáte D (jedno kliknutí do příslušného políčka). Může se stát, že 
ve Vámi vybraném termínu už dovolenou nedostanete, k tomu slouží volba náhradního termínu 
dovolené, ten je označen písmenem N (dvě kliknutí do příslušného políčka). Zrušení volby provedete 
třetím kliknutím do příslušného políčka.  

Stále chybujete při použití symbolu S ve svátek. Symbol S znamená ponechat směnu. V případě, 
kdy plánujete dovolenou i přes svátek, ponecháte políčko svátku prázdné. Chcete-li, i přesto, že máte 
dovolenou, ve svátek do práce, použijete symbol S.  

Mějte prosím na paměti, že je Vás opravdu hodně a postupně se ve vytížených (žádaných) termínech 
musíte vystřídat všichni. Proto, bude-li na některé termíny více žádostí o dovolenou, než je možné 
udělit, bude přihlíženo ke schválené dovolené za minulé roky (max. 2x za sebou). Stejně tak budou 
upřednostněny delší dovolené před jednodenními nebo víkendovými.  

 

Váš tým CP 

 

 


